que la Junta General Extraordinaria y Universal d.e Socios de mi representada,
en sesión celebrada e1dÍa veintít1ós de abril dei dos mil diecinueve, resolvió por
unanimidatf AUTORIZAR que el socio Manuel Seoban Rojas Amari ceda y
tran"sfiera a favor del señor Jorge Manuel Valverde Huiracocha la cantidad tle
nueve mil ochocientas veinte (9.820) participaciones sociales iguales,
acumulativas e indivisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados
Unidos de Aarér'ica (USD 1.CI0) cada una de eXlas del capital social de pesquera

Marycielo Cia. Ltda., según se advierte del acta respecüva a la que me remitiré

[...]

MANUEL SEOBAN ROIAS AMARI, por sus propios y personales
derechos, como propietario de ochocientás setenta y áo, mil seiscientas
(872.60A) participaciones sociales; y,

2. IORGE VALVERDE HUIRACOCHA, por sus propios y personales
derechos, como propietario de ciento cincuenta y siete mil cuátrocientas
dos (157.402) participaciones sociales.

Todas 1as citadas par.ticipaciones sociales son iguales, acumulativas e
indivisibles, de un valor nominal de un dólar de 1os Esiados Unidos de América
(US$ 1.00) y de conformidad con lo previsto en la L"y y en el artÍculo Noveno

[...]

de la Ley de Compañías, en correspondencia con ei artícuio Décimo Sexto de
1os Estatutos Sociales, estando también unánimes en que en la misma se lrate ei
siguiente punto que constituirá el orden del c1ía:

1-. Conocer y resolver acerca de la cesión v kansferencia cle nueve mil
ochocientas veinte (9.820) participaciones sociales iguales, acumulativas
e indivisibles de un valor nominal de un dó1ar de loi Estados Unidos de
América (USD 1.00) cada una de ellas, que desea efectuar el señor
Manuel Seoban Rojas Amari a favor del séRor Jorge Manuel Valverde